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	Aktin e doreheqjes se tanishme te Ramush Haradinaj e shoh medalje me dy ane. i) Akt burreshteti dhe luftetari te lirise. Dhe ii) Elemente te perfitimit politik.

Akti burreshtas eshte i plote dhe shume i dinjitetshem sidomos ne keto kohe te degradimit ekstrem te vlerave morale si ne politike si ne shoqeri ne pergjithesi. Pjesa me elemente te perfitimit politik e zbeh aktin burreshtetas deri ne pikepyetje. Une e shoh te panevojshme perzierjen e ketyre dy pjeseve ne nje fjalim.



